Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1991/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de limpeza e conservação de praça localizada no Jardim Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza e conservação de praça localizada entre as Ruas José Avelino Pedroso com a Armando Rechia, Jardim Paulista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores locais, a Praça não recebe qualquer melhoria, junta folha e galhos, lagartos e calangos aparecem no local com frequência. Pedem a instalação de lixeiras e limpeza ao menos uma vez por mês no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de setembro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
08d752d6-5d58-440b-8bd3-f36aeaed0ff6.png
PROTOCOLO 3792/2020 - 18/09/2020 15:40

image1.jpeg

image10.jpeg